
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2005 05534/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali 

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     80
approvata il 6 luglio 2005

DETERMINAZIONE:  C.10 - SOGGIORNI ANZIANI "MIRAFIORI VA IN VACANZA"-.
EDIZIONE 2005. RIMBORSO QUOTE DI PARTECIPAZIONE PER PRESTAZIONI NON
GODUTE. ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA DI EURO 300,00.

 Con determinazione dirigenziale n. mecc. 200410078/94 del 19 novembre 2004, esecutiva
dal 24 novembre 2004, è stata autorizzata l’indizione della gara mediante licitazione privata  per
la conduzione e lo svolgimento dei soggiorni per anziani del 2005.

Con la stessa determinazione erano stati previsti, nei casi di mancata fruizione totale o
parziale del soggiorno per malattia o per lutto, attestata da certificazione o parimenti anche per
le somme erroneamente versate, i rimborsi totali o parziali relativi alla quota di partecipazione
già versata dagli utenti a contributo. L’impegno della spesa ammontava ad Euro 1.700,00.

Considerato il numero elevato delle richieste di rimborso presentate all’Ufficio Turismo
Sociale, occorre provvedere ad un ulteriore impegno della spesa di Euro 300,00.

  

Tutto ciò premesso,

IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
 
                                                                                                      

DETERMINA

   di impegnare l’ulteriore somma di Euro 300,00 al codice intervento n. 1070108 del
Bilancio 2005, Cap. 59460 art. 0 “ Oneri straordinari della gestione corrente – Rimborsi diversi”



2005 05534/093 2

relativa al rimborso delle quote degli utenti a contributo.

Torino, 6 luglio 2005  IL DIRETTORE          
Dott. Giuseppe CONIGLIARO

     

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

    

                                                      


